vemes soomweo ) [DESAYURNO/
SBRUNGH]

Mimosa 6,50€ 7 Q

Cava y zumo de naranja fresco - BOWLS

Yogqurt griego 7,00€
Yogurt griego servido con fruta de temporada,

° N U EST RAS TOSTADAS granola casera, frutos secos y miel

+0,50€ yogurt vegano de coco

Tostada estilo Bali 10,50€/11,50€ Avena reposada 7.50€
Tostada de pan integral, con 2 huevos pochados, aguacate Avena reposada en leche de coco, fruta de
machacado, salsa holandesa, micromezclum, bacon / temporada, frutos secos, coco laminado y miel
salmén ahumado

Acai bowl 8,50€

Huevos benedict (Bacon/Salmon ahumado) 9:50€/10,50€

Acai bowl servido con granola casera, platanoy

2 huevos pochados servidos en tostada integral, salsa f“jta de temporada.
Afade crema de cacahuete casera + 1,50€

holandesa y micromezclum \ /

Bagel de desayuno 9,00€
« ZUMOS

Bagel de semillas de amapola con queso crema, huevo
revuelto, gouda, aguacate y condimento Everything Bagel
Afiadir bacon +0,50€ / Afiadir salmén ahumado +1,00€ Naranja 3'00€

Zumo de naranja fresca

Huevos Florentina 9,50¢€
Go away doc 5,50€
2 huevos pochados servidos en tostada integral, espinacas Zumo de zanahoria, manzana y jengibre
cremosas y salsa holandesa
Hulks secret 5,50€
Tostada de champlnones 9,50€ Pepino, manzana, espinacas y lima
Champifiones cremosos con queso de cabray queso
parmesano, en nuestra tostada integral ANADE CUALQUIER INGREDIENTE A
Afade 2 huevos pochados + 2,50€ SU DESAYUNO
Tostada de aguacate Cala Brisa 9,50€
Bacon +1,6€
Tostada de pan integral, aguacate machacado, tomate seco Aguacate +250€
y huevo pochado '
Salmén ahumado +3,00€
Nuestra tostada dulce 8,50€ Jamon serrano +1,50€
Platano caramelizado, tostada de pan brioche, sirope de Queso manchego +1,50€
ill | lech
arce, mantequilla y dulce de leche Huevo pochado +1,50€
Pan sin gluten +1,20€

« PANCAKES Huevos revueltos +4,00€

Nuestros pancakes de arandanos 8,50€ GINGER SHOT 2€

Pancakes caseros estilo americanos, con salsa de Chupito de jengibre y manzana

arandanos, nata montada y fruta de temporada



CAFE TOSTADO EN EL CORAZON
DE JAVEA

Espresso
Cortado
Espresso Macchiato

Doppio Espresso

Bombon

Café con leche
Americano

Flat white
Cappucino

Mocha
Latte

Café irlandés

« CAFES FRIOS

Iced Latte

Iced Mocha
Iced Americano
Iced Matcha
Frappuccino
Batido

( ieomes )

Entera
Almendra
Avena
Soja

1,80€

1,90€

1,85€

2,25€

2,00€

2,20€

1,90€

2,40€

2,75€

2,45€

2,75€

7,00€

3,90€
3,90€
3,50€
4,50€

4,50€
5,50€

- TES
Té verde 2,00€
Té verde con jengibre 2,50€
Téinglés 2.00€
Rooibos 2,00€
Manzanilla 2,00€
Poleo menta 2,00€
Matcha latte 3,30€
Té con menta fresca 2,60€
” . SMOOTHIES
Choco lovers 6,20€

Platano, leche de almendra, crema de

cacahuete, y cacao

Tropical

Mango, platano, pifia y leche de avena

Berrylicious

Frutos rojos, platano, yogurt de coco, miel y

leche de avena

6,20€

6,20€

Fresa
Mango

AN /
 LIMONADAS
Fruta de la pasion 4,95€
4,95€
4,95€




